ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Quy Nhơn, ngày     tháng      năm 2024

   QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư

công trình Trang bị màn hình LED ngoài trời; Thiết bị phòng họp không giấy
của Trung tâm hành chính thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014 và Luật
Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính
phủ về Hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của
HĐND thành phố Quy Nhơn về việc Hội đồng nhân dân thành phố giao Ủy ban
nhân dân thành phố quyết định chủ trương đầu tư các dự án đầu tư công nhóm C
thuộc thẩm quyền phê duyệt của Hội đồng nhân dân thành phố;

Căn cứ Quyết định số 11010/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023 của
UBND thành phố về việc phân bổ và giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024
nguồn ngân sách thành phố;

Căn cứ Quyết định số 2328/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2023 của
UBND thành phố về chủ trương đầu tư công trình Trang bị màn hình LED ngoài
trời; Thiết bị phòng họp không giấy của Trung tâm hành chính thành phố;

Theo kết quả thẩm định của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Báo
cáo số 224/BC-TCKH ngày 17 tháng 6  năm 2024 về kết quả thẩm định điều chỉnh
báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Trang bị màn hình LED ngoài trời; Thiết
bị phòng họp không giấy của Trung tâm hành chính thành phố;

Xét Tờ trình số 128/TTr-VP ngày 21 tháng 6 năm 2024 của Văn phòng
HĐND&UBND thành phố Quy Nhơn về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư công
trình Trang bị màn hình LED ngoài trời; Thiết bị phòng họp không giấy của Trung
tâm hành chính thành phố và các hồ sơ kèm theo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh chủ trương đầu tư công trình Trang bị màn hình LED
ngoài trời; Thiết bị phòng họp không giấy của Trung tâm hành chính thành phố do
Văn phòng HĐND&UBND thành phố làm chủ đầu tư với nội dung cụ thể như sau:

2

1. Quy mô đầu tư

Nội dung đã phê duyệt Nội dung điều chỉnh

- Lắp đặt 01 màn hình LED cabinet
ngoài trời đầy đủ sắc màu, khoảng cách
các điểm ảnh 2.0mm, diện tích khoảng
12,88m2 , thiết bị điều khiển màn hình
kết nối có dây và không dây, vật tư bảo
vệ, chống nước.
- Lắp đặt thiết bị và phụ kiện để họp
không giấy tại phòng họp 2 gồm: máy
tính bảng (dung lượng lưu trữ 64GB),
giá đỡ; màn hình LED module trong
nhà đầy đủ màu sắc, khoảng cách các
điểm ảnh 4mm, độ phân giải QHD
(2K), diện tích khoảng 9,32m2, thiết bị
điều khiển màn hình kết nối có dây và
không dây; tivi hiển thị.

- Lắp đặt 01 màn hình LED cabinet
ngoài trời đầy đủ sắc màu, khoảng cách
các điểm ảnh 2.0mm, diện tích khoảng
12,88m2 , thiết bị điều khiển màn hình
kết nối có dây và không dây, vật tư bảo
vệ, chống nước.
- Lắp đặt thiết bị và phụ kiện để họp
không giấy tại phòng họp 2 gồm: máy
tính xách tay (laptop); màn hình LED
module trong nhà đầy đủ màu sắc,
khoảng cách các điểm ảnh 4mm, độ
phân giải QHD (2K), diện tích khoảng
9,32m2 , thiết bị điều khiển màn hình
kết nối có dây và không dây; tivi hiển
thị.

2. Các nội dung khác: các nội dung không thuộc phạm vi điều chỉnh, bổ
sung vẫn thực hiện theo Quyết định số 2328/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm
2024 của UBND thành phố Quy Nhơn.

Điều 2. Văn phòng HĐND&UBND thành phố:

1. Chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện
các thủ tục đầu tư theo chủ trương đầu tư đã được phê duyệt, đảm bảo đúng quy
định hiện hành. Triển khai tổ chức thực hiện, quản lý và khai thác, vận hành các
thiết bị theo đúng quy định của pháp luật, bảo đảm tiến độ, chất lượng. Quản lý, sử
dụng vốn và các nguồn lực tiết kiệm, hiệu quả, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

2. Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chuẩn xác, hợp lệ của các tài
liệu, hồ sơ gửi kèm theo.

Điều 3. Điều khoản thi hành:

1. Văn phòng HĐND&UBND thành phố và các cơ quan liên quan khác chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố chịu trách nhiệm kiểm tra, giám
sát việc thực hiện Quyết định này, báo cáo UBND thành phố theo quy định của
pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch và các PCT UBND TP;
- VP(LĐ+C11);
- Lưu: VT,C11.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T10:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T11:12:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T11:27:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T11:32:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T11:32:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T11:32:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T11:32:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!